
APSTIPRINĀTS 

Ar Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas  

13.10.2022  

rektora rīkojumu Nr. 01-6/22/50 

Sīkdatņu politika  

 
 

1. Interneta vietnes www.jvlma.lv (turpmāk – Vietne) Pārzinis ir Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas 

akadēmija, reģ.Nr. 90000028796 (turpmāk – Pārzinis). 

 

2. Pārziņa adrese: Krišjāņa Barona iela 1, Rīga, LV-1050, e-pasts: birojs@jvlma.lv, tālrunis: +371 

29353116. 

 

3. Pārzinis Vietnē izmantot tikai obligātās (tehniskās) sīkdatnes, kas ir nepieciešamas, lai Vietne 

darbotos, un tās ir svarīgas tīmekļa vietņu pamata funkciju nodrošināšanā. Šīs sīkdatnes nevar 

izslēgt, tās sīkdatnes neatklāj lietotāja identitāti un nevāc lietotāja informāciju. Pārzinis Vietnē 

neapstrādā analītiskās vai marketinga sīkdatnes. 

 

4. Serveris, kurā izvietota Vietne, var reģistrēt apmeklētāja nosūtītos pieprasījumus (izmantotā 

ierīce, pārlūkprogramma, IP adrese, piekļuves datums un laiks). Šajā punktā minētie dati tiek 

izmantoti tehniskiem nolūkiem: lai nodrošinātu Vietnes pienācīgu funkcionēšanu un drošību 

un izmeklētu iespējamos drošības incidentus. Šajā punktā minēto datu vākšanas pamats ir 

Pārziņa tiesiskā interese nodrošināt Vietnes tehnisku pieejamību un integritāti. 

 

5. Sīkdatnes ir nelieli faili, kurus katru reizi, kad apmeklētājs apmeklē Vietni, pārlūkprogramma 

saglabā apmeklētāja datorā tādā apmērā, kā norādīts apmeklētāja datora pārlūkprogrammas 

iestatījumos. Papildu informāciju par sīkdatnēm, kā arī to dzēšanu un pārvaldīšanu var iegūt 

mājaslapā www.aboutcookies.org.  

 

6. Apmeklētājs var kontrolēt un/vai dzēst sīkdatnes pēc savas izvēles. Plašāka informācija par šo 

procesu ir pieejama šeit www.aboutcookies.org. Apmeklētājs var izdzēst visas sīkdatnes, kuras 

ir viņa datorā, un lielāko daļu pārlūkprogrammu var iestatīt tā, lai tiktu bloķēta sīkdatņu 

ievietošana datorā. Apmeklētājs var atteikties no sīkdatnēm pārlūkprogrammas izvēlnē vai 

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout. Lai veiktu nepieciešamos uzstādījumus, 

apmeklētājam nepieciešams iepazīties ar savas pārlūkprogrammas noteikumiem. Sīkdatņu 

bloķēšanas gadījumā apmeklētājam manuāli būs jāpielāgo iestatījumi ikreiz, kad tiks 

apmeklēta Vietne, turklāt pastāv iespējamība, ka daži pakalpojumi un funkcijas nedarbosies. 

 

7. Ja nav noteikts citādi, sīkdatnes tiek glabātas, kamēr tiek izpildīta darbība, kādam nolūkam tās 

vāktas un pēc tam tās tiek dzēstas. 

 

8. Pārzinis apliecina, ka sīkdatnes un statistikas informācija tiks apkopota, apstrādāta un glabāta 

saskaņā ar Eiropas Savienības normatīvo aktu prasībām, tai skaitā ar 2016. gada 27. aprīļa 

Eiropas Parlamenta un ES Padomes Personas datu aizsardzības regulu Nr. 2016/679. 

 

9. Pārzinis patur tiesības jebkurā brīdī mainīt šos noteikumus.  

 

 

http://www.jvlma.lv/
mailto:birojs@jvlma.lv
http://www.aboutcookies.org/
http://www.aboutcookies.org/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout

